
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001LIPOVEC NEJC 8,411. 980qLJ

VIŽMARJE BROD2001PANTELIĆ TIAN 9,042. 802qLJ

VITA KRAIGHERJA2001LOBODA JAKOB 9,133. 778qLJ

HINKA SMREKARJA2002ZORKO JON 9,254. 747LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001BAMBIČ SIMON 9,445. 698LJ

KOSEZE2001GRUNTAR VANJA 10,166. 530LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 8,461. 965qLJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 8,522. 949qLJ

VALENTINA VODNIKA2001HUČ TEJ 8,763. 880qLJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002ŠTEBLAJ LEON 9,484. 688LJ

VITA KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA NNLJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIČ MARK 9,181. 765qLJ

F.R. STANETA2002VUKOSAVLJEVIĆ MAKSIM 9,342. 724LJ

VIŽMARJE BROD2001MIHELAK ROK JAN 9,553. 672LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 9,674. 643LJ

HINKA SMREKARJA2001KOČEVAR MATEVŽ 10,275. 506LJ

VALENTINA VODNIKA2002KOŠTI LAZNIK TILEN NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,051. 799qLJ

HINKA SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER 9,322. 729LJ

VIŽMARJE BROD2001MURN TOMI 9,353. 721LJ

F.R. STANETA2002LAZIČ JAN 9,494. 686LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002BITENC MATEVŽ 9,505. 684LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001JUG GAŠPER 10,196. 523LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001LIPOVEC NEJC 8,411. 980LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 8,462. 965LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 8,523. 949LJ

VALENTINA VODNIKA2001HUČ TEJ 8,764. 880LJ

VIŽMARJE BROD2001PANTELIĆ TIAN 9,045. 802LJ

VITA KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,056. 799LJ

VITA KRAIGHERJA2001LOBODA JAKOB 9,137. 778LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIČ MARK 9,188. 765LJ

HINKA SMREKARJA2002ZORKO JON 9,259. 747LJ

HINKA SMREKARJA2001ABAZAJ ARBER 9,3210. 729LJ

F.R. STANETA2002VUKOSAVLJEVIĆ MAKSIM 9,3411. 724LJ

VIŽMARJE BROD2001MURN TOMI 9,3512. 721LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001BAMBIČ SIMON 9,4413. 698LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002ŠTEBLAJ LEON 9,4814. 688LJ

F.R. STANETA2002LAZIČ JAN 9,4915. 686LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002BITENC MATEVŽ 9,5016. 684LJ

VIŽMARJE BROD2001MIHELAK ROK JAN 9,5517. 672LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002KALEM ANTONIO 9,6718. 643LJ

KOSEZE2001GRUNTAR VANJA 10,1619. 530LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001JUG GAŠPER 10,1920. 523LJ

HINKA SMREKARJA2001KOČEVAR MATEVŽ 10,2721. 506LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002JAMŠEK URH NNLJ

VITA KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA NNLJ

VALENTINA VODNIKA2002KOŠTI LAZNIK TILEN NNLJ

KOSEZE2001RIFELJ TRIČKOVIČ ANŽE NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2001MAKOVC FROEHLICH ŽIGA 1,451. 836LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001VUKOVIĆ PETER 1,402. 791LJ

DRAVLJE2001VRAZ MAKS 1,303. 702LJ

VIŽMARJE BROD2001OSLAKOVIČ TURŠIČ ROK 1,304. 702LJ

VITA KRAIGHERJA2001NESTOROSKI LEONARDO 1,305. 702LJ

VITA KRAIGHERJA2001LEBAR JON 1,256. 657LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001TRONTELJ MAKSIMILIJAN 1,257. 657LJ

KOSEZE2002KRESAL MARTIN 1,258. 657LJ

DRAVLJE2001BODONJI NEMANJA 1,159. 570LJ

KOSEZE2001TROHA DAN 1,159. 570LJ

KOSEZE2001GRM MARK 1,1511. 570LJ

DRAVLJE2002BERLIČ ŽIGA 1,1512. 570LJ

HINKA SMREKARJA2002JOVANOVIČ MAK 1,1013. 527LJ

HINKA SMREKARJA2001STOJANOVIČ ŽAN 1,1013. 527LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001METELKO JANEJ 1,1015. 527LJ

HINKA SMREKARJA2002CURK ALJAŽ 1,1016. 527LJ

VITA KRAIGHERJA2001ŠEF NEJC 1,1016. 527LJ

VIŽMARJE BROD2002STOMILOVIČ VITO 1,0518. 484LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAVČIČ NAL NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ARČON RUDI NNLJ

ŠENTVID2001POTOKAR LUKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001SUZIČ DAMJAN 51,261. 829LJ

F.R. STANETA2001HROVAT URBAN 50,252. 814LJ

DRAVLJE2002JURJEVČIČ NIK 49,323. 800LJ

VITA KRAIGHERJA2001ZIDAR JAKOB 49,304. 800LJ

VALENTINA VODNIKA2001SLABE ALJAŽ 48,605. 789LJ

ŠENTVID2002PETEK GAŠPER 48,486. 787LJ

ŠENTVID2002FOGEC MAJ 48,207. 783LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001ZDRAVKOVIČ DANIJEL 48,078. 781LJ

VIŽMARJE BROD2002GROŠELJ JURE 46,529. 758LJ

HINKA SMREKARJA2001RACE VAL 46,3010. 754LJ

VITA KRAIGHERJA2001KOMAN MATIC 45,8411. 747LJ

KOSEZE2001CRNKOVIČ LUKA 44,5212. 727LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MAHMUTAGIĆ ERMIN 44,2613. 723LJ

F.R. STANETA2001REXHQEČAJ ALMIR 43,7214. 714LJ

VIŽMARJE BROD2001HUDOHMET FRAN 43,6815. 714LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001BISTAN ANDRAŽ 43,0216. 703LJ

VITA KRAIGHERJA2004ZIDAR ŽIGA 41,8917. 685LJ

VIŽMARJE BROD2002LENIČ JOŠT 41,8318. 684LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ŠTIH GAŠPER 41,7219. 682LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001NOVAK ENEJ 41,1420. 673LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001SUHALJ MATEJ 39,9821. 654LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002DIMOVSKI JOVAN 38,4822. 630LJ

HINKA SMREKARJA2001RAKOVIČ DINO 38,3823. 628LJ

F.R. STANETA2002TAVČAR URBAN 38,2424. 626LJ

VALENTINA VODNIKA2001ČERNE MATIC 36,2825. 593LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GRABLJEVEC MARTIN 34,7926. 568LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002HUMAR TEO 34,3927. 561LJ

DRAVLJE2002JEŽOVITA TIT 33,2228. 541LJ

DRAVLJE2002BERGANT MATIJA 28,4129. 457LJ

HINKA SMREKARJA2001DERNOVŠČEK LOVRO NNLJ

MIŠKA KRANJCA2001PUNGERŠEK JAKA NNLJ

KOSEZE2001VRHUNEC ŽAK NNLJ

MIŠKA KRANJCA2001MITRAKOVIĆ TIMI NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001JURKOVIĆ MARKO 4,821. 859LJ

VALENTINA VODNIKA2001LEBEN JAN 4,542. 795LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001BRODNIK MATIJA 4,523. 791LJ

MIŠKA KRANJCA2003CERKOVNIK FILIP 4,524. 791LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002LIPOVEC LOVRO 4,465. 777LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002ŽIBERT AŽBE 4,446. 772LJ

HINKA SMREKARJA2002PUCIHAR ROK 4,227. 722LJ

F.R. STANETA2002DERONJA JURE 4,178. 710LJ

VALENTINA VODNIKA2001ŽIVIC IRENEJ 4,119. 696LJ

VITA KRAIGHERJA2001PILEJ ARNE 4,0610. 685LJ

VITA KRAIGHERJA2001RUS FILIP 4,0011. 671LJ

VIŽMARJE BROD2002MARENK ŽAN 3,9412. 657LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠUBIC ADAM 3,7813. 620LJ

F.R. STANETA2001ŠPANIČ NEVEN 3,7714. 618LJ

VIŽMARJE BROD2001KORAČ ERMIN 3,7415. 611LJ

VITA KRAIGHERJA2002SURTOV ALEKSANDAR 3,5716. 571LJ

DRAVLJE2000RAMKOSKI ERHAN 3,5317. 562LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001VERDERBER ROK 3,5118. 557LJ

KOSEZE2002MALINOVSKI KRISTJAN 3,4019. 531LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002PETERLE AVSEC SAMO 3,3720. 524LJ

KOSEZE2002METELKO MATEJ 3,3621. 522LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002MALAČIČ PETER 3,3322. 515LJ

DRAVLJE2002HORVAT ROK 3,0623. 452LJ

HINKA SMREKARJA2002MACANOVIČ ADAM 2,8224. 395LJ

KOSEZE2001POGAČNIK SOUVENT JAKOB NNLJ

ŠENTVID2001KAJZAR MARTIN NNLJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK NNLJ

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001LIPOVEC NEJC 8,221. 1037LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PETERNELJ ROK 8,322. 1006LJ

KOSEZE2001HASANAGIČ NIK 8,513. 952LJ

VALENTINA VODNIKA2001HUČ TEJ 8,684. 903LJ

VIŽMARJE BROD2001PANTELIĆ TIAN 8,795. 872LJ

VITA KRAIGHERJA2001LOBODA JAKOB 9,256. 747LJ

VITA KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,277. 741LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002JANDRLIČ MARK 9,278. 741LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2001MAJCEN NIK 48,061. 807LJ

KOSEZE2001ERŽEN JAP 50,062. 728LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002STIPANIČ BLAŽ 51,703. 666LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 53,154. 613LJ

HINKA SMREKARJA2001KALAGASIDIS GREGOR 55,665. 524LJ

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 56,086. 510LJ

VITA KRAIGHERJA2003ŠKERLAVAJ TIT 59,267. 406LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 45,491. 912LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001CEDILNIK NEJC 47,572. 826LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 47,613. 825LJ

KOSEZE2001LESAR TIAN 50,014. 730LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 54,445. 567LJ

VITA KRAIGHERJA2001ZIDAR JUŠ 56,236. 505LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001VERDERBER ROK NNLJ

HINKA SMREKARJA2001KLOPČIČ URH NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ ALEKS 46,651. 864LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001JANEV NIKOLA 51,682. 667LJ

VITA KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 53,453. 602LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002MAROLT LUCIJAN 54,094. 579LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KOZJEK NEJC 56,625. 492LJ

KOSEZE2002MURAVEC MARK 56,646. 491LJ

HINKA SMREKARJA2002PUCIHAR ROK NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001MUŠIČ ROK 45,491. 912LJ

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ ALEKS 46,652. 864LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001CEDILNIK NEJC 47,573. 826LJ

VIŽMARJE BROD2001KOZLEVČAR JAN 47,614. 825LJ

VALENTINA VODNIKA2001MAJCEN NIK 48,065. 807LJ

KOSEZE2001LESAR TIAN 50,016. 730LJ

KOSEZE2001ERŽEN JAP 50,067. 728LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001JANEV NIKOLA 51,688. 667LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002STIPANIČ BLAŽ 51,709. 666LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002DERGIĆ AJDIN 53,1510. 613LJ

VITA KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 53,4511. 602LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002MAROLT LUCIJAN 54,0912. 579LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003BARTOLJ MAKSIM 54,4413. 567LJ

HINKA SMREKARJA2001KALAGASIDIS GREGOR 55,6614. 524LJ

VIŽMARJE BROD2002LIPOVAC TILEN 56,0815. 510LJ

VITA KRAIGHERJA2001ZIDAR JUŠ 56,2316. 505LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KOZJEK NEJC 56,6217. 492LJ

KOSEZE2002MURAVEC MARK 56,6418. 491LJ

VITA KRAIGHERJA2003ŠKERLAVAJ TIT 59,2619. 406LJ

HINKA SMREKARJA2001KLOPČIČ URH NNLJ

HINKA SMREKARJA2002PUCIHAR ROK NNLJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003KRIŽANIČ DAVID NNLJ

RIHARDA JAKOPIČA2001VERDERBER ROK NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2002MUHIČ DAVID 1:48,60591. 1240LJ

VIŽMARJE BROD2002GORNIK JURE 1:50,49122. 1222LJ

KOSEZE2001MURAVEC MATIC 1:51,50483. 1213LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002ŠABIĆ DIN 1:54,15804. 1189LJ

VALENTINA VODNIKA2001ŠMITRAN ERIK 1:58,02795. 1154LJ

VITA KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON 1:58,39336. 1151LJ

ŠENTVID2002ŠTIGL GAL 2:01,09437. 1126LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002SLAPAR KRISTJAN 2:01,85148. 1119LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002USENIK LUKA 2:03,56509. 1104LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001TROBEC NAL 2:04,417310. 1096LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002MAVRIČ VID 2:05,245511. 1088LJ

ŠENTVID2002TEPEŠ JON 2:07,104112. 1071LJ

VITA KRAIGHERJA2001BRDNIK TIM 2:08,322513. 1060LJ

VITA KRAIGHERJA2001ROŠKAR LEV 2:13,582214. 1012LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002KAMBERI ZUHEJR 2:17,014015. 981LJ

HINKA SMREKARJA2002VUKADINOVIČ KASTELIC MATI 2:20,161016. 953LJ

VIŽMARJE BROD2002VARDJAN LUKA 2:24,064717. 917LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002VELJKOVIĆ PETAR NN1 LJ

HINKA SMREKARJA2001ČERGIČ UROŠ NNLJ

HINKA SMREKARJA2001KARAJAŠOV IVAN NNLJ

KOSEZE2001NOVOSELEC MATEJ NNLJ

F.R. STANETA2002HUŠIDIĆ ELDIN NNLJ

F.R. STANETA2002LUKIĆ VANJA NNLJ

VALENTINA VODNIKA2001MAJCEN NIK NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2001GREGORIČ TEJA 4,611. 880LJ

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 4,472. 843LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠIMENC KIM 4,413. 828LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002BRIŠKI ULA 4,344. 809LJ

KOSEZE2001HORVAT NATALIJA 4,255. 786LJ

MIŠKA KRANJCA2001KOSTANJŠEK KATRIN 4,256. 786LJ

VITA KRAIGHERJA2001JAKOLIN TANJA 3,917. 697LJ

HINKA SMREKARJA2002DEMŠAR EMA 3,858. 682LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001ZLOBEC DIVJAK ZARJA 3,839. 676LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001OKRETIČ MANCA 3,8310. 676LJ

VALENTINA VODNIKA2002JERALA MANJA 3,8211. 674LJ

VITA KRAIGHERJA2001BELIČ URŠA 3,7712. 661LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001KOŠIČ LUCIJA 3,7213. 648LJ

HINKA SMREKARJA2002KOKOT NEŽA 3,7014. 643LJ

F.R. STANETA2001KOVAČ MAŠA 3,6815. 638LJ

KOSEZE2002URŠIČ HANA 3,6416. 627LJ

F.R. STANETA2001URH ŽIVA 3,6117. 620LJ

F.R. STANETA2001ČERČE KAROLINA 3,5718. 609LJ

VIŽMARJE BROD2002ŠURK HANA 3,5419. 602LJ

VIŽMARJE BROD2002KOROŠEC PIA LARA 3,5220. 596LJ

HINKA SMREKARJA2002GICIČ KATJA 3,5221. 596LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001BOLČINA ELA 3,4622. 581LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001CINDRO LANA 3,4223. 571LJ

F.R. STANETA2002KALOH CRAWFORD KATARINA 3,4124. 568LJ

F.R. STANETA2002KREMŽAR JUTA 3,4025. 566LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002ŠTIGLIC ELA 3,2926. 537LJ

VITA KRAIGHERJA2002MILUNOVIĆ ANOUK 3,1427. 499LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002RESNIK LIČEN JANJA 2,9628. 453LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001OBLAK BRINA 1,301. 783LJ

HINKA SMREKARJA2001LONČARIČ LAURA 1,302. 783LJ

VIŽMARJE BROD2001BOJC HANA 1,303. 783LJ

KOSEZE2001ŠTRUKELJ ANJA 1,254. 737LJ

HINKA SMREKARJA2002MARIČ NIKOLINA 1,255. 737LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001DVORŠČAK NEŽA 1,206. 690LJ

KOSEZE2002KANDUS HANA 1,206. 690LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001MALJEVEC LUCIJA 1,206. 690LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001OZVATIČ ANA MARIJA 1,206. 690LJ

KOSEZE2001STANKOVSKA VIKTORIJA 1,2010. 690LJ

HINKA SMREKARJA2002OREHEK DILARA 1,2011. 690LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001FRAS VITA GALA 1,1512. 645LJ

ŠENTVID2001ZUPANC HANA 1,1513. 645LJ

VIŽMARJE BROD2001JARC GLORIA 1,1014. 599LJ

VITA KRAIGHERJA2001VERTAČNIK NEJA 1,1014. 599LJ

F.R. STANETA2002KARANJAC KROFLIČ ZOJA 1,1014. 599LJ

F.R. STANETA2002KOS-HLASTAN ŽANA 1,1014. 599LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002HUMER LIZA 1,1018. 599LJ

VITA KRAIGHERJA2002NOVIKOVA EKATARINA 1,1018. 599LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GABROVŠEK EMA 1,1020. 599LJ

VITA KRAIGHERJA2001MERTELJ JANJA 1,0521. 555LJ

VIŽMARJE BROD2002OPLOTNIK HANA 1,0521. 555LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001POZNAJELŠEK KATJA NRLJ

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001PIŠKUR LEJA 9,011. 899qLJ

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,022. 896qLJ

VIŽMARJE BROD2001TRDAN NINA 9,053. 888qLJ

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,074. 882qLJ

F.R. STANETA2002STANKOVIČ BRINA 9,175. 853qLJ

RIHARDA JAKOPIČA2001SPAIJA ANA 9,246. 833LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002PRIMOŽIČ LUCIJA 9,637. 727LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PELCAR MIJA 9,928. 651LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 8,961. 916qLJ

VALENTINA VODNIKA2002MODIC MANJA 9,462. 771LJ

KOSEZE2001SARA BURNAZOVIČ 9,513. 759LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,564. 745LJ

HINKA SMREKARJA2002KOČICA SINJA 9,805. 682LJ

DRAVLJE2002STAVER SARA 10,096. 607LJ

ŠENTVID2002KREGAR ANA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001GORENC DIDANOVIČ RONJA 9,181. 850LJ

VALENTINA VODNIKA2002DVORŠEK MUNIH NELI 9,322. 810LJ

VIŽMARJE BROD2001ŠTRAKL MAŠA 9,333. 807LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002RAZDEVŠEK AJDA 9,434. 779LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA 9,555. 748LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PICELJ MORO VITA 10,016. 627LJ

DRAVLJE2002ŠKRJANEC NIKA 10,807. 447LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,601. 1027qLJ

VIŽMARJE BROD2001ZAJC ANA 8,912. 931qLJ

HINKA SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA 9,433. 779LJ

VITA KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA 9,574. 743LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002DIETNER BARBARA 9,735. 700LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002MATKOVIĆ ANTEA MARIS 10,106. 605LJ

F.R. STANETA2002ZOGAJ DELFA 10,337. 550LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,601. 1027LJ

VIŽMARJE BROD2001ZAJC ANA 8,912. 931LJ

VITA KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 8,963. 916LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001PIŠKUR LEJA 9,014. 899LJ

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,025. 896LJ

VIŽMARJE BROD2001TRDAN NINA 9,056. 888LJ

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,077. 882LJ

F.R. STANETA2002STANKOVIČ BRINA 9,178. 853LJ

KOSEZE2001GORENC DIDANOVIČ RONJA 9,189. 850LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001SPAIJA ANA 9,2410. 833LJ

VALENTINA VODNIKA2002DVORŠEK MUNIH NELI 9,3211. 810LJ

VIŽMARJE BROD2001ŠTRAKL MAŠA 9,3312. 807LJ

HINKA SMREKARJA2002VUKELJIČ MONIKA 9,4313. 779LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002RAZDEVŠEK AJDA 9,4313. 779LJ

VALENTINA VODNIKA2002MODIC MANJA 9,4615. 771LJ

KOSEZE2001SARA BURNAZOVIČ 9,5116. 759LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002NAKIČ PATRICIJA 9,5517. 748LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002DOLENEC BRINA 9,5618. 745LJ

VITA KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA 9,5719. 743LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002PRIMOŽIČ LUCIJA 9,6320. 727LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002DIETNER BARBARA 9,7321. 700LJ

HINKA SMREKARJA2002KOČICA SINJA 9,8022. 682LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PELCAR MIJA 9,9223. 651LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PICELJ MORO VITA 10,0124. 627LJ

DRAVLJE2002STAVER SARA 10,0925. 607LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002MATKOVIĆ ANTEA MARIS 10,1026. 605LJ

F.R. STANETA2002ZOGAJ DELFA 10,3327. 550LJ

DRAVLJE2002ŠKRJANEC NIKA 10,8028. 447LJ

ŠENTVID2002KREGAR ANA NNLJ

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001ČUDEN DRLJAČA MAŠA 8,601. 1027LJ

VIŽMARJE BROD2001ZAJC ANA 8,822. 959LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001PIŠKUR LEJA 8,873. 943LJ

VITA KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 8,874. 943LJ

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,905. 934LJ

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,046. 891LJ

VIŽMARJE BROD2001TRDAN NINA 9,107. 873LJ

F.R. STANETA2002STANKOVIČ BRINA 9,158. 858LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001FRIČ LARA 47,081. 1000LJ

ŠENTVID2001KRALJ TIA 45,072. 965LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001ZATKOVIĆ EVA 44,023. 946LJ

VITA KRAIGHERJA2001ANINIČIĆ VALENTINA 43,344. 933LJ

KOSEZE2002OGNJANOVIČ SARA 42,905. 925LJ

HINKA SMREKARJA2002KRAŠEVEC NIKA 38,726. 845LJ

HINKA SMREKARJA2001NADAREVIČ LARA 38,427. 840LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002STEFANIJA VITA 37,828. 828LJ

VITA KRAIGHERJA2001TRUŠNOVEC RONJA 36,949. 810LJ

KOSEZE2001GABROVEC ŠPELA 35,6210. 783LJ

F.R. STANETA2002ĆERIMOVIĆ DUNJA 35,3411. 778LJ

HINKA SMREKARJA2001BUFOLIN ŽANA 35,3212. 777LJ

VALENTINA VODNIKA2001VONČINA NIKA 35,2413. 775LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001GRUM LAURA 34,7514. 765LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002KUELJ LIZA 33,6215. 742LJ

VIŽMARJE BROD2001SMOLNIKAR ŠTRUKELJ MARUŠ 33,0216. 729LJ

VIŽMARJE BROD2001JAKOŠ ŠPELA 32,9717. 728LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2001VIDMAR NINA 32,6418. 721LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002GAVRANIĆ MAJA 31,9019. 705LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2002SEVER MATEJA 31,0720. 687LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001HOXHAY FATIME 30,4221. 673LJ

VIŽMARJE BROD2002DERMASTJA MARUŠA 29,2222. 647LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002SUVAJAC DONA 26,0223. 574LJ

F.R. STANETA2001ČERČE KAROLINA NNLJ

DRAVLJE2002OVEN NIKA NNLJ

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 42,331. 1187LJ

VITA KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 45,262. 1053LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002HRIBERŠEK LEA 48,133. 928LJ

HINKA SMREKARJA2001ZORKO NIKA 48,224. 924LJ

VIŽMARJE BROD2001ŽLOF ANDROJNA NIVES 53,865. 697LJ

VIŽMARJE BROD2001ŠUMEC ANA 55,076. 652LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002LAVTAR LARA 1:02,497. 399LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 44,651. 1080LJ

KOSEZE2001GOLOB IVA 46,182. 1012LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 51,103. 805LJ

HINKA SMREKARJA2002JELENC ZALA 53,354. 717LJ

VITA KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 53,655. 705LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002BALAJ LEONORA 53,956. 694LJ

MIŠKA KRANJCA2001TOŠNJAK ANJA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 51,741. 780LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PAVLOVIČ KARIN 56,742. 591LJ

VITA KRAIGHERJA2003BENKIČ VALENTINA 58,533. 529LJ

MIŠKA KRANJCA2001ŠKET JULIJA 59,434. 498LJ

F.R. STANETA2001KREMŽAR JUTA NNLJ

ŠENTVID2001KOVAČIČ LANUŠKA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 46,271. 1008LJ

ŠENTVID2001ORELJ MAŠA 49,202. 883LJ

KOSEZE2002KLINAR ZALA 53,043. 729LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 54,524. 673LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001IMERI ARDION 55,555. 634LJ

HINKA SMREKARJA2001BENEDIČIČ PIA 57,866. 552LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001ŠKERL NEŽA 42,331. 1187LJ

ŠENTVID2002ISTENIČ ZALA 44,652. 1080LJ

VITA KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 45,263. 1053LJ

KOSEZE2001GOLOB IVA 46,184. 1012LJ

VIŽMARJE BROD2001MOČNIK KARINA 46,275. 1008LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002HRIBERŠEK LEA 48,136. 928LJ

HINKA SMREKARJA2001ZORKO NIKA 48,227. 924LJ

ŠENTVID2001ORELJ MAŠA 49,208. 883LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003RAMOVŽ LARA 51,109. 805LJ

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 51,7410. 780LJ

KOSEZE2002KLINAR ZALA 53,0411. 729LJ

HINKA SMREKARJA2002JELENC ZALA 53,3512. 717LJ

VITA KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 53,6513. 705LJ

VIŽMARJE BROD2001ŽLOF ANDROJNA NIVES 53,8614. 697LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002BALAJ LEONORA 53,9515. 694LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002SUHALJ EVA 54,5216. 673LJ

VIŽMARJE BROD2001ŠUMEC ANA 55,0717. 652LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001IMERI ARDION 55,5518. 634LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PAVLOVIČ KARIN 56,7419. 591LJ

HINKA SMREKARJA2001BENEDIČIČ PIA 57,8620. 552LJ

VITA KRAIGHERJA2003BENKIČ VALENTINA 58,5321. 529LJ

MIŠKA KRANJCA2001ŠKET JULIJA 59,4322. 498LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002LAVTAR LARA 1:02,4923. 399LJ

F.R. STANETA2001KREMŽAR JUTA NNLJ

ŠENTVID2001KOVAČIČ LANUŠKA NNLJ

MIŠKA KRANJCA2001TOŠNJAK ANJA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 1:51,74741. 1284LJ

KOSEZE2002HARIS JEZA ŽIVA 2:02,54362. 1186LJ

HINKA SMREKARJA2002GLOBOKAR SARA 2:02,8863. 1182LJ

VITA KRAIGHERJA2002PAŠ EMA 2:04,04724. 1172LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002MIŠKULIN PIKA 2:05,32525. 1160LJ

DRAVLJE2002TROBIŠ VERONIKA 2:07,60396. 1140LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 2:09,75157. 1120LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001DRNOVŠEK ANAMARIJA 2:10,64448. 1112LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001CERAR EVA 2:11,02709. 1108LJ

HINKA SMREKARJA2002PETERMAN ULA 2:14,565610. 1076LJ

VIŽMARJE BROD2002VULOVIČ NIKOLINA 2:20,542311. 1022LJ

VITA KRAIGHERJA2002KUREŠ LINA 2:24,382712. 987LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2001UDVANC STAŠKA 1:47,78611. 1320LJ

KOSEZE2001TOMPA LEA 1:49,27772. 1306LJ

HINKA SMREKARJA2002MERDANOVIČ LEJLA 2:02,16713. 1189LJ

KOSEZE2001FRANETIČ TAJA 2:03,25264. 1179LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002VINDIŠAR PIKA 2:03,67575. 1175LJ

VIŽMARJE BROD2002BAČANI ANAMARIJA 2:09,39306. 1123LJ

F.R. STANETA2002VREČER MANCA 2:10,30217. 1115LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN LARA 2:11,84348. 1101LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001VOLOVLEK KLARA 2:12,46119. 1095LJ

VIŽMARJE BROD2001MEDVEŠEK EVA 2:13,413110. 1087LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002BAŠKOVIČ HANA 2:27,952811. 955LJ

VITA KRAIGHERJA2002ŠKERLAVAJ LARA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2001UDVANC STAŠKA 1:47,78611. 1320LJ

KOSEZE2001TOMPA LEA 1:49,27772. 1306LJ

SPODNJA ŠIŠKA2001PUGELJ NINA 1:51,74743. 1284LJ

HINKA SMREKARJA2002MERDANOVIČ LEJLA 2:02,16714. 1189LJ

KOSEZE2002HARIS JEZA ŽIVA 2:02,54365. 1186LJ

HINKA SMREKARJA2002GLOBOKAR SARA 2:02,8866. 1182LJ

KOSEZE2001FRANETIČ TAJA 2:03,25267. 1179LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002VINDIŠAR PIKA 2:03,67578. 1175LJ

VITA KRAIGHERJA2002PAŠ EMA 2:04,04729. 1172LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2002MIŠKULIN PIKA 2:05,325210. 1160LJ

DRAVLJE2002TROBIŠ VERONIKA 2:07,603911. 1140LJ

VIŽMARJE BROD2002BAČANI ANAMARIJA 2:09,393012. 1123LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001ZORKO VERONIKA 2:09,751513. 1120LJ

F.R. STANETA2002VREČER MANCA 2:10,302114. 1115LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001DRNOVŠEK ANAMARIJA 2:10,644415. 1112LJ

RIHARDA JAKOPIČA2001CERAR EVA 2:11,027016. 1108LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003KLEMENČIČ HANSEN LARA 2:11,843417. 1101LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2001VOLOVLEK KLARA 2:12,461118. 1095LJ

VIŽMARJE BROD2001MEDVEŠEK EVA 2:13,413119. 1087LJ

HINKA SMREKARJA2002PETERMAN ULA 2:14,565620. 1076LJ

VIŽMARJE BROD2002VULOVIČ NIKOLINA 2:20,542321. 1022LJ

VITA KRAIGHERJA2002KUREŠ LINA 2:24,382722. 987LJ

RIHARDA JAKOPIČA2002BAŠKOVIČ HANA 2:27,952823. 955LJ

VITA KRAIGHERJA2002ŠKERLAVAJ LARA NNLJ

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000STOJINOVIĆ DUŠAN 8,191. 1046qLJ

MIŠKA KRANJCA1999PRIMC ŽAN 8,372. 991LJ

DRAVLJE1999MAHMUTAGIČ ALMIN 8,503. 954LJ

VALENTINA VODNIKA1999MEMIĆ MESUD 8,554. 940LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 8,725. 892LJ

KOSEZE2000KALAKOVIČ FILIP 8,736. 889LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999KOLAR KLEMEN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,831. 1161qLJ

VITA KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,132. 1064qLJ

MIŠKA KRANJCA1999RUS BLAŽ 8,153. 1058qLJ

KOSEZE1999ZAKOTNIK ANŽE 8,364. 994LJ

VIŽMARJE BROD1999ŠUBIC ŽIGA 8,405. 982LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999NOVAK GAŠPER 8,486. 959LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000MUSIĆ ANEL 8,987. 820LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,921. 1132qLJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999PODBORŠEK LUKA 7,992. 1110qLJ

VIŽMARJE BROD2000ZALAZNIK MATIC 8,293. 1015LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999BIZJAK LUKA 8,444. 971LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000VETRIH GREGOR 8,485. 959LJ

VITA KRAIGHERJA1999SRŠEN GAŠPER 8,556. 940LJ

KOSEZE1999SEDEJ GAŠPER 8,627. 920LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID1999VIČIČ TOMAŽ 7,961. 1119qLJ

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 7,972. 1116qLJ

RIHARDA JAKOPIČA1999HUMAR ŽAN 8,253. 1027LJ

VALENTINA VODNIKA1999MAVRIČ GAŠPER 8,274. 1021LJ

MIŠKA KRANJCA1999ERIĆ TIMOTEJ 9,345. 724LJ

HINKA SMREKARJA2000KLOBUČARIČ KAR NIK NNLJ

22.5.2014, 13:11:05

Stran 18 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,831. 1161LJ

HINKA SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,922. 1132LJ

ŠENTVID1999VIČIČ TOMAŽ 7,963. 1119LJ

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 7,974. 1116LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999PODBORŠEK LUKA 7,995. 1110LJ

VITA KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,136. 1064LJ

MIŠKA KRANJCA1999RUS BLAŽ 8,157. 1058LJ

VIŽMARJE BROD2000STOJINOVIĆ DUŠAN 8,198. 1046LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999HUMAR ŽAN 8,259. 1027LJ

VALENTINA VODNIKA1999MAVRIČ GAŠPER 8,2710. 1021LJ

VIŽMARJE BROD2000ZALAZNIK MATIC 8,2911. 1015LJ

KOSEZE1999ZAKOTNIK ANŽE 8,3612. 994LJ

MIŠKA KRANJCA1999PRIMC ŽAN 8,3713. 991LJ

VIŽMARJE BROD1999ŠUBIC ŽIGA 8,4014. 982LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999BIZJAK LUKA 8,4415. 971LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000VETRIH GREGOR 8,4816. 959LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999NOVAK GAŠPER 8,4816. 959LJ

DRAVLJE1999MAHMUTAGIČ ALMIN 8,5018. 954LJ

VALENTINA VODNIKA1999MEMIĆ MESUD 8,5519. 940LJ

VITA KRAIGHERJA1999SRŠEN GAŠPER 8,5519. 940LJ

KOSEZE1999SEDEJ GAŠPER 8,6221. 920LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000POGAČNIK ŽAN 8,7222. 892LJ

KOSEZE2000KALAKOVIČ FILIP 8,7323. 889LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000MUSIĆ ANEL 8,9824. 820LJ

MIŠKA KRANJCA1999ERIĆ TIMOTEJ 9,3425. 724LJ

HINKA SMREKARJA2000KLOBUČARIČ KAR NIK NNLJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999KOLAR KLEMEN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA1999LENARČIČ VID 1,691. 1056LJ

VIŽMARJE BROD1999JARC MIHA 1,602. 972LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999PAVC DOMEN 1,603. 972LJ

VITA KRAIGHERJA1999GRABNER LEV 1,554. 927LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999LAPORNIK LOVRO 1,555. 927LJ

VITA KRAIGHERJA1999LOVRENČEC LEBEN URH 1,556. 927LJ

F.R. STANETA1999RAHNE JAKA 1,507. 881LJ

VIŽMARJE BROD1999TRATNIK KLEMEN 1,458. 836LJ

KOSEZE2000MARINKO KLEMEN 1,459. 836LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000KITANOVSKI JAN 1,4510. 836LJ

VIŽMARJE BROD1999VRŠEC TY 1,4011. 791LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999VELKOVSKI DAVID 1,4012. 791LJ

KOSEZE1999RAČIČ JAN 1,3513. 746LJ

HINKA SMREKARJA2000KOVIČ ŽAN 1,3514. 746LJ

VITA KRAIGHERJA2000OZMEC MIHA 1,3514. 746LJ

VALENTINA VODNIKA2000NEBEC ANŽE 1,3016. 702LJ

KOSEZE2000ROŽANC TIBOR 1,2017. 614LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000PLANINC PIRKMAJER 1,2017. 614LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000KOGEJ MICHAEL 1,2019. 614LJ

HINKA SMREKARJA1999KALJIKOVIČ ANEL NNLJ

HINKA SMREKARJA1999VESELJAJ GETUAR NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2000NAROBE GAŠPER 61,461. 971LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999GAJDEK DEAN 60,962. 965LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999ŠESEK MIHA 60,203. 955LJ

ŠENTVID1999NARED JAN 57,734. 921LJ

F.R. STANETA2000SIEGL ŽAN 55,735. 893LJ

VITA KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 54,246. 872LJ

HINKA SMREKARJA1999KRALJ DAVID 54,147. 871LJ

VIŽMARJE BROD1999JENKO JERNEJ 54,028. 869LJ

MIŠKA KRANJCA1999REBSELJ BLAŽ 52,399. 845LJ

KOSEZE1999JAKOPOVIČ MARK 52,1010. 841LJ

HINKA SMREKARJA2000TKALEC SAŠO 51,5411. 833LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000KROŠELJ IZIDOR 51,3312. 830LJ

KOSEZE1999LESKOVŠEK PATRIK 50,9413. 824LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999PIBERNIK MATEVŽ 49,7914. 807LJ

KOSEZE2000MORD LUKAS 49,0915. 796LJ

VALENTINA VODNIKA2000MALI LUKA 47,5216. 773LJ

VITA KRAIGHERJA1999RODI OSKAR 47,4317. 771LJ

VIŽMARJE BROD1999ROTT MATIC 46,5118. 757LJ

HINKA SMREKARJA1999SLIJEPČEVIČ MIŠO 45,9819. 749LJ

VALENTINA VODNIKA2000VRHUNEC NIKO 45,4720. 741LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SVETINA VID 45,4720. 741LJ

MIŠKA KRANJCA1999TURNŠEK MATEJ 44,3022. 723LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000DOBNIKAR MATIC 43,7523. 714LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999CERANJA JAKA 40,8024. 668LJ

VIŽMARJE BROD1999JABLANOV NIKOLAJ 37,9125. 620LJ

DRAVLJE1999BAŠANOVIČ DINO 37,0526. 606LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000MURDŽOSKI ANTONIO 34,1227. 557LJ

VALENTINA VODNIKA1999ĐORĐEVIĆ LUKA NNLJ

DRAVLJE2000BERGANT GAŠPER NNLJ

VITA KRAIGHERJA2000NINIČ ČEAK AL NNLJ

MLADINSKI DOM JARŠE1999POTRBIN MATEVŽ NNLJ

F.R. STANETA1999HAMZIĆ ARMIN NNLJ

F.R. STANETA2000GRAJZAR NEJC NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA1999HAMZIČ ARMIN 5,921. 1108LJ

VIŽMARJE BROD1999ŠKRBINC VID 5,352. 980LJ

VIŽMARJE BROD1999MIKLAVČIČ GAŠPER 5,053. 912LJ

F.R. STANETA2000JANČAR ŽIGA 4,924. 882LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000OBLAK LEON 4,915. 880LJ

VITA KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID 4,876. 871LJ

VIŽMARJE BROD2000SMERKOLJ NIK 4,787. 850LJ

KOSEZE1999BARTOLJ JAN 4,758. 843LJ

HINKA SMREKARJA1999ŽIDAN JANUŠ NIK 4,549. 795LJ

VITA KRAIGHERJA1999ZIDAR URH 4,5110. 788LJ

KOSEZE1999PONIKVAR TOBIJA 4,5011. 786LJ

KOSEZE2000SIMIČ MIRKO 4,5012. 786LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000BOŠNJAK ČRT 4,4813. 782LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000VERBIČ VID 4,4414. 772LJ

MIŠKA KRANJCA1999KVAR PATRIK 4,2915. 738LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999LAZIĆ DAVID 4,0716. 687LJ

MIŠKA KRANJCA1999PLAHČINSKI UROŠ 4,0317. 678LJ

DRAVLJE2000MARTINČIČ JAN 3,9818. 666LJ

HINKA SMREKARJA2000DOLIČ ALDIN 3,9319. 655LJ

HINKA SMREKARJA1999DARMANOVIČ DAVID 3,7820. 620LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999HAJDARAJ VALMIR NNLJ

VITA KRAIGHERJA1999HOSTNIK MARKO NNLJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000KOS BERNARD NNLJ

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2000BOGOLIN MAKS 7,691. 1206LJ

VITA KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 7,842. 1158LJ

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 7,883. 1145LJ

HINKA SMREKARJA2000DEMŠAR FILIP 7,944. 1126LJ

VIŽMARJE BROD2000STOJINOVIĆ DUŠAN 8,085. 1080LJ

ŠENTVID1999VIČIČ TOMAŽ 8,116. 1070LJ

MIŠKA KRANJCA1999RUS BLAŽ 8,167. 1055LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999PODBORŠEK LUKA 8,238. 1033LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID1999KREGAR VID 39,821. 1164LJ

KOSEZE1999ZUPAN PETER 42,322. 1050LJ

VITA KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NATH 42,963. 1021LJ

VIŽMARJE BROD2000VARGEK ŽAN 44,144. 970LJ

HINKA SMREKARJA2000PALEK ZAK 46,295. 879LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000MAROLT JAKOB 47,466. 831LJ

VALENTINA VODNIKA1999MERHAR NEJC NNLJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŽIBERT LAN NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA1999GRKOVSKI DAMJAN 43,501. 998LJ

ŠENTVID2000TORKAR LUKA 44,692. 946LJ

KOSEZE2000STELE MAKS 45,253. 923LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999ŠUŠTAR GREGA 45,384. 917LJ

VIŽMARJE BROD1999NOVAK LUKA 45,845. 898LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000BOHINC MATEJ 48,856. 775LJ

VITA KRAIGHERJA1999ČIBEJ MAJ ODSLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD1999OLIVO ERIK 41,561. 1084LJ

VITA KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 42,052. 1062LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999DEBEVC BLAŽ 42,373. 1048LJ

HINKA SMREKARJA2000GORBACHOV MAKS 44,724. 945LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999ŠPRAH JAKA 46,035. 890LJ

KOSEZE1999VINDIS ŽIGA 46,676. 863LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999VREČAR LUKA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID1999KREGAR VID 39,821. 1164LJ

VIŽMARJE BROD1999OLIVO ERIK 41,562. 1084LJ

VITA KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 42,053. 1062LJ

KOSEZE1999ZUPAN PETER 42,324. 1050LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999DEBEVC BLAŽ 42,375. 1048LJ

VITA KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NAT 42,966. 1021LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999GRKOVSKI DAMJAN 43,507. 998LJ

VIŽMARJE BROD2000VARGEK ŽAN 44,148. 970LJ

ŠENTVID2000TORKAR LUKA 44,699. 946LJ

HINKA SMREKARJA2000GORBACHOV MAKS 44,7210. 945LJ

KOSEZE2000STELE MAKS 45,2511. 923LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999ŠUŠTAR GREGA 45,3812. 917LJ

VIŽMARJE BROD1999NOVAK LUKA 45,8413. 898LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999ŠPRAH JAKA 46,0314. 890LJ

HINKA SMREKARJA2000PALEK ZAK 46,2915. 879LJ

KOSEZE1999VINDIS ŽIGA 46,6716. 863LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000MAROLT JAKOB 47,4617. 831LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000BOHINC MATEJ 48,8518. 775LJ

VITA KRAIGHERJA1999ČIBEJ MAJ ODSLJ

VALENTINA VODNIKA1999MERHAR NEJC NNLJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŽIBERT LAN NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA1999VREČAR LUKA NNLJ

22.5.2014, 13:11:06

Stran 24 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD1999KAJZER NAL 11,211. 957LJ

VITA KRAIGHERJA1999NAGLIČ ALJAŽ 10,572. 899LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999BREZNIK MARTIN 10,293. 874LJ

DRAVLJE1999MITROVIČ MILE 9,774. 825LJ

KOSEZE1999MALIGOJ KOS FILIP 9,515. 800LJ

HINKA SMREKARJA1999KUMP JAKA 9,266. 776LJ

ŠENTVID1999BRIŠKI CIRMAN ADAM 9,227. 772LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA1999ZUPANIČ JAKOB 9,118. 761LJ

F.R. STANETA2000ARTAČ NEJC 8,959. 745LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999ŠKULJ MARK 8,8710. 737LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000MALENŠEK KOSEC JAN 8,8511. 735LJ

F.R. STANETA2000OGNJENOVIČ NIK 8,6812. 718LJ

HINKA SMREKARJA2000LUKAŠEVICH MAKSIM 8,5913. 709LJ

VITA KRAIGHERJA2000NINIČ ČEAK AL 8,4814. 698LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999HOXHAY ADMIR 8,4515. 695LJ

F.R. STANETA1999SOVRE GLEN 8,4016. 690LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000ŽALAC JAN 8,3217. 682LJ

F.R. STANETA2000GROZNIK ERIK 8,3018. 679LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999VEBER JOB 8,2019. 669LJ

VIŽMARJE BROD2000PIKOVNIK GAŠPER 8,1120. 660LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999NEMEC KLEMEN 7,8621. 634LJ

KOSEZE1999DRABINCA ALEKSANDER 7,6422. 611LJ

VIŽMARJE BROD1999LOVŠIN ANŽE 7,5923. 606LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000ROBIDA MARTIN 7,1324. 556LJ

KOSEZE1999DUH GREGOR NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA1999KVRGIĆ TARIK NNLJ

HINKA SMREKARJA1999ŠABIČ ADNAN NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA1999DAVIDOVIĆ DOMEN 2:56,66301. 1116LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000MALI JAKOB 2:57,10272. 1112LJ

ŠENTVID2000ŠETINA MAX 2:57,58233. 1107LJ

KOSEZE1999GROZNIK ŽIGA 3:01,64334. 1066LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999ŽABKAR NIK 3:05,07715. 1032LJ

VALENTINA VODNIKA1999KOK TIM 3:06,5716. 1017LJ

KOSEZE1999IVANOV MARK 3:16,04527. 926LJ

F.R. STANETA1999LIPOVEC FILIP 3:19,76268. 892LJ

MIŠKA KRANJCA1999TRONTELJ LUKA 3:22,5069. 867LJ

VIŽMARJE BROD1999TRNOVEC ŽAN 3:25,217710. 843LJ

VIŽMARJE BROD1999NAPAST DAN 3:28,202111. 816LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000RISTOV KRSTE 3:29,803112. 802LJ

DRAVLJE2000CVIRN TIMOTEJ 3:29,922813. 801LJ

VIŽMARJE BROD1999POTOČAR JAN 3:32,556114. 779LJ

VITA KRAIGHERJA2000MIHAILOVIĆ ANDRIJA 3:32,821215. 776LJ

VITA KRAIGHERJA1999SUŠNIK FRIDERIK 3:33,725516. 769LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BELE OSKAR 3:34,031117. 766LJ

VITA KRAIGHERJA1999FERJAN MARTIN 3:34,665318. 761LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000ZORE URBAN 3:40,717419. 711LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000JAGAŠ ALJAŽ 3:40,795720. 710LJ

KOSEZE1999ANDOLŠEK MATEVŽ 3:46,367921. 665LJ

HINKA SMREKARJA2000SOTIROSKI STEFAN 4:04,373422. 530LJ

HINKA SMREKARJA2000KREVZEL PANIČ ALEKSANDER NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BALAŽIC ROBERT NNLJ

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETAF.R. STANETA 50,121. 2130LJ

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 2 51,702. 1982LJ

KOSEZEKOSEZE 2 54,773. 1704LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 55,314. 1656LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 57,265. 1486LJ

ŠENTVIDŠENTVID NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 50,431. 2102LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 50,712. 2076LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 54,523. 1726LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 54,754. 1706LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 4 55,355. 1652LJ

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 1 48,921. 2244LJ

KOSEZEKOSEZE 1 50,802. 2066LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 51,933. 1962LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 53,384. 1828LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 53,485. 1820LJ

MIŠKA KRANJCAMIŠKA KRANJCA 55,616. 1630LJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 1 48,921. 2244LJ

F.R. STANETAF.R. STANETA 50,122. 2130LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 50,433. 2102LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 50,714. 2076LJ

KOSEZEKOSEZE 1 50,805. 2066LJ

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 2 51,706. 1982LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 51,937. 1962LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 53,388. 1828LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 53,489. 1820LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 54,5210. 1726LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 54,7511. 1706LJ

KOSEZEKOSEZE 2 54,7712. 1704LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 55,3113. 1656LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 4 55,3514. 1652LJ

MIŠKA KRANJCAMIŠKA KRANJCA 55,6115. 1630LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 3 57,2616. 1486LJ

ŠENTVIDŠENTVID NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2000UDE NIKA 5,621. 1149LJ

VIŽMARJE BROD1999ŠMID TANJA 5,172. 1029LJ

KOSEZE2000ŽNIDARŠIČ ANA 4,703. 904LJ

KOSEZE1999GOLOB ANA 4,574. 870LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999HITI MANCA 4,495. 849LJ

VITA KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 4,336. 807LJ

VITA KRAIGHERJA2000KUZMAN EMA 4,337. 807LJ

HINKA SMREKARJA1999OŠLAK KAJA 4,078. 739LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999TUMA TIA 3,939. 702LJ

DRAVLJE2000GREGORČIČ EVA 3,9210. 700LJ

KOSEZE1999ŠKERJANEC KONČAR NIKA 3,8911. 692LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999MARIN MAŠA 3,8712. 687LJ

DRAVLJE2000PREMRL LARA 3,7913. 666LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999MERŠE NUŠA 3,7714. 661LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SOPOTNIK LUCIJA 3,7615. 658LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000BABIČ MARINA 3,7216. 648LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999GROLEGER LANA 3,7117. 645LJ

ŠENTVID2000PETROVČIČ DAŠA 3,6518. 630LJ

ŠENTVID1999KOVAČ URŠKA 3,6419. 627LJ

VIŽMARJE BROD1999STANIČ NATALIJA 3,6220. 622LJ

F.R. STANETA1999OŽVATIČ ANA 3,5321. 599LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000NADIŽAR MAŠA 3,5122. 594LJ

HINKA SMREKARJA1999ZADRAVEC URŠKA 3,2223. 519LJ

VIŽMARJE BROD2000PREDOVNIK VERONIKA NNLJ

F.R. STANETA1999ROZMAN MAŠA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000HERIČ URŠA 1,451. 925LJ

KOSEZE2000BIZJAK ELA 1,402. 877LJ

HINKA SMREKARJA2000LJUBLJANKIČ AJLA 1,353. 830LJ

ŠENTVID1999ZUPANC ZALA 1,304. 783LJ

DRAVLJE2000VERBIČ JULIJA 1,304. 783LJ

VIŽMARJE BROD2000KAJZER KAJA 1,306. 783LJ

DRAVLJE2000KALUŽA LEONORA 1,307. 783LJ

VITA KRAIGHERJA2000ŠKERLEP NINA 1,258. 737LJ

ŠENTVID1999RAJAČIČ LARA 1,258. 737LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000KRIVEC TISA DOMINIKA 1,2510. 737LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000MAJNIK MAŠA 1,2511. 737LJ

VIŽMARJE BROD1999NORČIČ LIZA 1,2012. 690LJ

KOSEZE1999BOŠTJANČIČ LARA 1,2013. 690LJ

KOSEZE1999STOJAN PINA 1,2014. 690LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000VRBANC JERNEJA 1,2014. 690LJ

VIŽMARJE BROD2000ŠTIH ŠPELA 1,2016. 690LJ

VITA KRAIGHERJA2000GOSTIŠA PIA 1,2016. 690LJ

HINKA SMREKARJA2000OPAČIČ PETRA 1,2018. 690LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999RADE ANA 1,2018. 690LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SEVER MAŠA 1,2020. 690LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000GROBOVŠEK LARA 1,1521. 645LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999RISTIČ ANJA 1,1522. 645LJ

VITA KRAIGHERJA1999KARNAUKHOVA KRISTINA 1,1023. 599LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000EMESE CSIK 1,1023. 599LJ

F.R. STANETA1999NEMANIČ ANJA NRLJ

HINKA SMREKARJA2000SIJAMHODŽIČ SABINA NRLJ

MIŠKA KRANJCA2000PINTARIČ NIKA NRLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA1999LAP LIZA 8,401. 792LJ

KOSEZE1999KARASMANOVIČ CESAR PATRI 8,322. 785LJ

KOSEZE1999SLUGA MAŠA 8,153. 768LJ

VIŽMARJE BROD2000VUČKO HANA 7,884. 742LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999PERICA MAŠA 7,605. 715LJ

VIŽMARJE BROD1999LIPOGLAVŠEK KATARINA 7,226. 677LJ

VIŽMARJE BROD1999FROHLICH NEJA 7,137. 667LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999GRIČAR PETRA 7,038. 657LJ

VITA KRAIGHERJA1999LAZIĆ TINA 6,769. 630LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999JURIČ POLONA 6,7210. 625LJ

VITA KRAIGHERJA2000BENKIČ KATARINA 6,6111. 614LJ

MIŠKA KRANJCA1999KAVČIČ VERONIKA 6,5812. 611LJ

VALENTINA VODNIKA1999PECELI PIA 6,4813. 600LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999FRANCKY GAJA HANA 6,3714. 589LJ

KOSEZE1999GALE TEA 6,3415. 586LJ

DRAVLJE2000ČAUŠEVIĆ JASMINA 6,1516. 565LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999DEMIROVIČ ŠVARDA TJAŠA 6,0817. 558LJ

MIŠKA KRANJCA1999TARBUK SARA 5,8018. 528LJ

MIŠKA KRANJCA1999BEHRIĆ DŽENETA 4,3519. 366LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999SMOLJANIN NASTJA NNLJ

HINKA SMREKARJA2000KURTOVIČ ALMA NNLJ

HINKA SMREKARJA2000GAJIČ IVANA NNLJ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SEVER ZALA 8,821. 959qLJ

KOSEZE1999JUSTIN ELENA 9,172. 853qLJ

MIŠKA KRANJCA2000MAROLT EVA 9,203. 844LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 9,454. 774LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,505. 760LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000SPRAGER NEJA 9,536. 754LJ

VIŽMARJE BROD2000GOMBOC LARA 9,707. 708LJ

HINKA SMREKARJA2000FABJANČIČ MAJA 10,298. 560LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2000JANČAR MAŠA 8,981. 910qLJ

VITA KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,052. 888qLJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999BITENC URŠKA 9,283. 821LJ

VIŽMARJE BROD2000KRIŽMAN ALJA 9,354. 801LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŠULIGOJ MANCA 9,395. 790LJ

KOSEZE2000VIČIČ KAROLINA 9,706. 708LJ

HINKA SMREKARJA1999MUSTAR SARA 9,757. 695LJ

MIŠKA KRANJCA2000ŠKERL MONIKA 9,848. 672LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,501. 1057qLJ

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,692. 999qLJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000RIZVIČ ISA 8,903. 934qLJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 9,074. 882qLJ

RIHARDA JAKOPIČA2000IBUŠOSKA RUVEJDA 9,215. 841LJ

F.R. STANETA1999ROZMAN MAŠA 9,486. 765LJ

KOSEZE1999SVETIN HANA 9,867. 667LJ

MIŠKA KRANJCA1999IRIS SLEVEC NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,501. 1057LJ

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,692. 999LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SEVER ZALA 8,823. 959LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000RIZVIČ ISA 8,904. 934LJ

F.R. STANETA2000JANČAR MAŠA 8,985. 910LJ

VITA KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,056. 888LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 9,077. 882LJ

KOSEZE1999JUSTIN ELENA 9,178. 853LJ

MIŠKA KRANJCA2000MAROLT EVA 9,209. 844LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000IBUŠOSKA RUVEJDA 9,2110. 841LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999BITENC URŠKA 9,2811. 821LJ

VIŽMARJE BROD2000KRIŽMAN ALJA 9,3512. 801LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŠULIGOJ MANCA 9,3913. 790LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000ŽNIDER PETRA 9,4514. 774LJ

F.R. STANETA1999ROZMAN MAŠA 9,4815. 765LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000GOLOB DOMINIKA 9,5016. 760LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000SPRAGER NEJA 9,5317. 754LJ

VIŽMARJE BROD2000GOMBOC LARA 9,7018. 708LJ

KOSEZE2000VIČIČ KAROLINA 9,7018. 708LJ

HINKA SMREKARJA1999MUSTAR SARA 9,7520. 695LJ

MIŠKA KRANJCA2000ŠKERL MONIKA 9,8421. 672LJ

KOSEZE1999SVETIN HANA 9,8622. 667LJ

HINKA SMREKARJA2000FABJANČIČ MAJA 10,2923. 560LJ

MIŠKA KRANJCA1999IRIS SLEVEC NNLJ

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE BROD2000NOVAK LEA 8,581. 1033LJ

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,712. 992LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO1999SEVER ZALA 8,863. 946LJ

KOSEZE1999JUSTIN ELENA 9,004. 904LJ

F.R. STANETA2000JANČAR MAŠA 9,065. 885LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000RIZVIČ ISA 9,226. 838LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DUKARIČ PIA 9,237. 835LJ

VITA KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,268. 827LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA1999VONČINA LUNA 50,821. 1064LJ

VALENTINA VODNIKA2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 49,502. 1042LJ

KOSEZE1999AVSENEK KAJA 48,463. 1024LJ

HINKA SMREKARJA2000HODŽIČ SIJAM 42,194. 912LJ

F.R. STANETA2000LUKMAN ŽANA 40,825. 886LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000VIDMAR ANITA 39,816. 867LJ

KOSEZE2000PUŠKARIČ IVANA 38,377. 838LJ

MIŠKA KRANJCA1999BIZJAK KLARA 37,398. 819LJ

VITA KRAIGHERJA1999SURTOV ALEKSANDRA 36,209. 795LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000SKRIJELJ LEA 35,6210. 783LJ

ŠENTVID1999GOCEVSKA BOJANA 35,5211. 781LJ

DRAVLJE2000BRECELJNIK ANJA 35,1512. 773LJ

HINKA SMREKARJA2000TRAMPUŠ DANAJA 35,1512. 773LJ

VIŽMARJE BROD1999ŠTREMFELJ EVA 35,0714. 772LJ

ŠENTVID2000ŠTURM PATRICIJA 34,6615. 763LJ

F.R. STANETA1999GRANATIR LUCIJA 34,0416. 751LJ

F.R. STANETA2000RIHBERGER LEA 33,3617. 736LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000MARKOVA TAMARA 33,2218. 733LJ

ŠENTVID1999RAJAČIČ ANA 33,1519. 732LJ

VITA KRAIGHERJA1999CERAR MAŠA 32,7220. 723LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000SEFERAGIĆ ALMA 32,6621. 721LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000ERJAVEC POLONA 32,2022. 712LJ

VIŽMARJE BROD2000ČABRIAN ANA 32,0923. 709LJ

KOSEZE2000SFILIGOJ MARTINA 31,8824. 705LJ

MIŠKA KRANJCA1999ŽUJO NOKA 30,5625. 676LJ

DRAVLJE2000BEGULIĆ HANA 28,8226. 638LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000AZARKEVIČ ALISA 27,2027. 601LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000MAROLT ANA 27,1228. 599LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000TARANIŠ TINA 26,7229. 590LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999VUKOVIĆ TARA NNLJ

VIŽMARJE BROD1999PORIČ INES NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 49,161. 884LJ

VIŽMARJE BROD2000SELAN EVA 51,212. 801LJ

KOSEZE1999DJELOVCI BESARTA 51,303. 797LJ

ŠENTVID1999USTAR MAŠA PIA 52,634. 745LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BAŠ ANJA 52,645. 744LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000PLANINC LUCIJA 53,386. 716LJ

MIŠKA KRANJCA1999ZORETIČ BARBARA 54,247. 683LJ

F.R. STANETA2000MLAKAR PIKA 54,278. 682LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 47,441. 957LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000BURGAR MANCA 48,642. 906LJ

VITA KRAIGHERJA1999VOLER MAŠA 50,463. 831LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000BRODNIK MIHELA 53,434. 714LJ

KOSEZE2000GROZNIK LARA 53,645. 706LJ

F.R. STANETA2000ROLIH TARA 54,736. 665LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000FISTER MAŠA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAVLJE1999BIZJAK MAŠA 49,021. 890LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŠTIH PIA PATRICIA 50,122. 845LJ

KOSEZE1999STPAR SPRINGER ZALA 53,053. 728LJ

HINKA SMREKARJA2000BUKOVŠEK ČARNA 54,214. 684LJ

VIŽMARJE BROD2000BUČAN NIKA 54,675. 667LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000NADIŽAR MAŠA 55,946. 620LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000KUŠAR KATJA 1:04,417. 341LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000MATIĆ URŠA 45,201. 1055LJ

ŠENTVID2000TORKAR ANA 48,922. 894LJ

VIŽMARJE BROD2000GRMOVŠEK MAŠA 51,263. 799LJ

F.R. STANETA2000KNEŽEVIĆ INES 52,774. 739LJ

MIŠKA KRANJCA1999KOLENC RAVNIKAR TAJA 53,265. 720LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000VAVPETIČ ELA 53,426. 714LJ

HINKA SMREKARJA2000VUKADINOVIČ KASTELIC TINK 1:01,357. 435LJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000MATIĆ URŠA 45,201. 1055LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000KOLENC ŠPELA 47,442. 957LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000BURGAR MANCA 48,643. 906LJ

ŠENTVID2000TORKAR ANA 48,924. 894LJ

DRAVLJE1999BIZJAK MAŠA 49,025. 890LJ

VITA KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 49,166. 884LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŠTIH PIA PATRICIA 50,127. 845LJ

VITA KRAIGHERJA1999VOLER MAŠA 50,468. 831LJ

VIŽMARJE BROD2000SELAN EVA 51,219. 801LJ

VIŽMARJE BROD2000GRMOVŠEK MAŠA 51,2610. 799LJ

KOSEZE1999DJELOVCI BESARTA 51,3011. 797LJ

ŠENTVID1999USTAR MAŠA PIA 52,6312. 745LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000BAŠ ANJA 52,6413. 744LJ

F.R. STANETA2000KNEŽEVIĆ INES 52,7714. 739LJ

KOSEZE1999STPAR SPRINGER ZALA 53,0515. 728LJ

MIŠKA KRANJCA1999KOLENC RAVNIKAR TAJA 53,2616. 720LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000PLANINC LUCIJA 53,3817. 716LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000VAVPETIČ ELA 53,4218. 714LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2000BRODNIK MIHELA 53,4319. 714LJ

KOSEZE2000GROZNIK LARA 53,6420. 706LJ

HINKA SMREKARJA2000BUKOVŠEK ČARNA 54,2121. 684LJ

MIŠKA KRANJCA1999ZORETIČ BARBARA 54,2422. 683LJ

F.R. STANETA2000MLAKAR PIKA 54,2723. 682LJ

VIŽMARJE BROD2000BUČAN NIKA 54,6724. 667LJ

F.R. STANETA2000ROLIH TARA 54,7325. 665LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000NADIŽAR MAŠA 55,9426. 620LJ

HINKA SMREKARJA2000VUKADINOVIČ KASTELIC TIN 1:01,3527. 435LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000KUŠAR KATJA 1:04,4128. 341LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000FISTER MAŠA NNLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 22. maj 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA1999FRIŠKOVEC ZALA 3:34,95481. 922LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999KOCIJAN NEŽA 3:36,40702. 910LJ

ŠENTVID2000RAVNIKAR TELA 3:37,61723. 899LJ

KOSEZE1999GREGORIČ ZUCCATO KATARIN 3:43,72224. 848LJ

VITA KRAIGHERJA2000ŠKETA KATJA 3:47,76595. 815LJ

F.R. STANETA2000BOLE NEŽA 3:48,27146. 811LJ

VITA KRAIGHERJA1999GOJKOVIČ MAJA 3:50,98477. 789LJ

RIHARDA JAKOPIČA2000ŠABIĆ AJLA 3:51,69568. 783LJ

VITA KRAIGHERJA1999VEHOVAR ŽIVA 4:10,29409. 643LJ

KOSEZE1999BERNARD NINA 4:14,454310. 613LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999VALJAVEC ANJA 4:17,503911. 592LJ

RIHARDA JAKOPIČA1999BALAŽIC PETJA 4:17,524412. 592LJ

HINKA SMREKARJA1999DEŽMAN TRISHA 4:21,311513. 566LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GORO2000KERMAVNER EVA 4:22,094114. 561LJ

VIŽMARJE BROD2000KOKALJ SAŠA 4:27,011015. 528LJ

VIŽMARJE BROD2000FILO MANCA 4:32,962516. 490LJ

SPODNJA ŠIŠKA2000DOVŠAK INJA 4:43,523617. 426LJ

KOSEZE2000MAČEK KLARA 4:54,928018. 362LJ

SPODNJA ŠIŠKA1999ŽERVANOV SARA NNLJ

VIŽMARJE BROD2000DINIČ NEMANIČ ANUŠKA NNLJ

SPODNJA ŠIŠKA1999SIMONČIČ ISABELA NNLJ

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 56,561. 1816LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 58,892. 1616LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 1:01,063. 1436LJ

F.R. STANETAF.R. STANETA 1:02,054. 1356LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 3 1:02,365. 1332LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 2 NNLJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 NNLJ

22.5.2014, 13:11:08

Stran 36 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKAVALENTINA VODNIKA 54,861. 1964LJ

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 55,062. 1946LJ

KOSEZEKOSEZE 55,673. 1892LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 57,724. 1716LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 58,095. 1684LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 58,686. 1634LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 1 1:02,267. 1340LJ

MIŠKA KRANJCAMIŠKA KRANJCA NNLJ

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKAVALENTINA VODNIKA 54,861. 1964LJ

VITA KRAIGHERJAVITA KRAIGHERJA 55,062. 1946LJ

KOSEZEKOSEZE 55,673. 1892LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 56,564. 1816LJ

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 57,725. 1716LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 58,096. 1684LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 1 58,687. 1634LJ

VIŽMARJE BRODVIŽMARJE BROD 2 58,898. 1616LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 1:01,069. 1436LJ

F.R. STANETAF.R. STANETA 1:02,0510. 1356LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 1 1:02,2611. 1340LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 3 1:02,3612. 1332LJ

ŠMARTNO POD ŠM. GOROŠMARTNO POD ŠM. GORO 2 NNLJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 NNLJ

MIŠKA KRANJCAMIŠKA KRANJCA NNLJ

22.5.2014, 13:11:08

Stran 37 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 100311.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 92822.

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 91573.

RIHARDA JAKOPIČA (RIHARDA JAKOPIČA) 87234.

KOSEZE (KOSEZE) 79895.

HINKA SMREKARJA (HINKA SMREKARJA) 65066.

VALENTINA VODNIKA (VALENTINA VODNIKA) 57377.

ALOJZIJA ŠUŠTARJA (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 49478.

F.R. STANETA (F.R. STANETA) 42669.

ŠENTVID (ŠENTVID) 376710.

DRAVLJE (DRAVLJE) 362711.

ŠMARTNO POD ŠM. GORO (ŠMARTNO POD ŠM. GORO) 334312.

MIŠKA KRANJCA (MIŠKA KRANJCA) 79113.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex

22.5.2014, 13:11:08

Stran 38 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajše učenke

KOSEZE (KOSEZE) 110061.

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 100932.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 100313.

HINKA SMREKARJA (HINKA SMREKARJA) 100034.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 98695.

RIHARDA JAKOPIČA (RIHARDA JAKOPIČA) 94436.

ALOJZIJA ŠUŠTARJA (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 71707.

ŠMARTNO POD ŠM. GORO (ŠMARTNO POD ŠM. GORO) 57998.

F.R. STANETA (F.R. STANETA) 57579.

VALENTINA VODNIKA (VALENTINA VODNIKA) 523010.

ŠENTVID (ŠENTVID) 357311.

DRAVLJE (DRAVLJE) 219412.

MIŠKA KRANJCA (MIŠKA KRANJCA) 128413.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex

22.5.2014, 13:11:08

Stran 39 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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starejši učenci

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 149281.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 148272.

KOSEZE (KOSEZE) 142323.

RIHARDA JAKOPIČA (RIHARDA JAKOPIČA) 133944.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 124745.

HINKA SMREKARJA (HINKA SMREKARJA) 106996.

F.R. STANETA (F.R. STANETA) 105117.

ŠMARTNO POD ŠM. GORO (ŠMARTNO POD ŠM. GORO) 95628.

MIŠKA KRANJCA (MIŠKA KRANJCA) 75309.

ŠENTVID (ŠENTVID) 700010.

ALOJZIJA ŠUŠTARJA (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 546011.

VALENTINA VODNIKA (VALENTINA VODNIKA) 519412.

DRAVLJE (DRAVLJE) 385213.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

22.5.2014, 13:11:08

Stran 40 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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starejše učenke

KOSEZE (KOSEZE) 132461.

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 129552.

RIHARDA JAKOPIČA (RIHARDA JAKOPIČA) 126253.

VIŽMARJE BROD (VIŽMARJE BROD) 121344.

SPODNJA ŠIŠKA (SPODNJA ŠIŠKA) 109555.

HINKA SMREKARJA (HINKA SMREKARJA) 106716.

ŠMARTNO POD ŠM. GORO (ŠMARTNO POD ŠM. GORO) 102687.

F.R. STANETA (F.R. STANETA) 74998.

ŠENTVID (ŠENTVID) 68599.

DRAVLJE (DRAVLJE) 579810.

MIŠKA KRANJCA (MIŠKA KRANJCA) 555311.

VALENTINA VODNIKA (VALENTINA VODNIKA) 439812.

ALOJZIJA ŠUŠTARJA (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 364013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

22.5.2014, 13:11:08

Stran 41 od 41

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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